CÔNG TY TNHH ....
------
Số: …..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------
Tp.Hồ Chí Minh, ngày … tháng ... năm 2021

· Căn cứ Chỉ thị 16/CT-TTg ngày 31/03/2020 về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch covid-19;
· Căn cứ Chỉ thị 12 số 12-CT/TU ngày 22/07/2021 của Thành ủy TPHCM về tăng cường một số biện pháp thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn thành phố;
· Căn cứ công văn 2468/UBND-VX ngày 23/7/2021 về việc tăng cường mạnh mẽ các biện pháp thực hiện giãn cách xã hội toàn Thành phố theo tinh thần Chỉ thị 16/CT-TTg;
· Căn cứ Công văn Số: 2490/UBND-VX ngày 26/07/2021 “Về tăng cường các biện pháp giảm mật độ lưu thông trên đường”,

GIẤY ĐI ĐƯỜNG
Về việc tham gia giao thông trong thời gian giãn cách

1. Họ và tên:	;	Giới tính:
2. Sinh ngày........ tháng	năm ………………	;
3. Số CCCD/CMND:	;	Ngày cấp:	; Nơi cấp:
4. Số điện thoại:	……………………………………………………;
5. Nơi làm việc: CÔNG TY …………………………………….
6. Địa chỉ: …………………………………………………………
7. Vị trí công tác:	…..

Mục đích tham gia giao thông:
· Di chuyển từ nhà đến nơi làm việc (hoặc ngược lại) để thực hiện công việc tại Doanh nghiệp cung cấp hàng hoá, dịch vụ thiết yếu (thực phẩm/ ghi rõ loại hàng hoá, dịch vụ thiết yếu).
· Vận chuyển, cung cấp hàng hoá, dịch vụ thiết yếu (thực phẩm/ ghi rõ loại hàng hoá, dịch vụ thiết yếu) cho người dân, khách hàng, các khu phong toả, khu bị cách ly, cơ sở y tế … và những nơi có nhu cầu cần sử dụng hàng hoá, dịch vụ thiết yếu.

Giấy đi đường có hiệu lực kể từ ngày ký và trong thời gian giãn cách xã hội.

Công ty/Người lao động cam đoan những nội dung nêu trên đúng sự thật, chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật về việc chấp hành nghiêm quy định về phòng, chống dịch Covid-19 và các Chỉ thị, Văn bản của Chính Phủ và UBND Thành phố.

Giấy tờ đi kèm:
· Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (bản photo)
· Giấy xác nhận ngành nghề kinh doanh (có ngành nghề hàng hoá, dịch vụ thiết yếu)
· CMND/ CCCD của người lao động (xuất trình)

	CÔNG TY TNHH …………
Giám đốc

………………………..